[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                        MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                        PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

EDITAL Nº 09 DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA - ENSALAMENTO

O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, Sr. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital nº 09 de Processo Seletivo nº 002/2018, e informa que:
1. DATA DA PROVA: 24 de novembro de 2018.

2. HORÁRIO: das 14h30min às 17h00min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 13h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 14h10min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE, Rodovia Padre Aurélio Canzi, Km 10, Bandeirante/SC.
	SALA 01 - 21 candidatos

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Cargo
	Sala

	1
	26
	BRUNA CARLA BERTÉ
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	27

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	2
	72
	CAROLINE CHIESA
	Professor Ciências - Não Habilitado
	Sala 01

	71

	Professor Matemática - Não Habilitado

	3
	86
	CLAUDETE MARIA PACINI KUHN
	Prof. (Segundo Professor) - Habilitado
	Sala 01

	85

	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado

	4
	20
	CLAUDIO ANDRÉ MACHADO
	Professor Ciências - Não Habilitado
	Sala 01

	19

	Professor Educação Física - Habilitado

	5
	43
	CLEUSA BIGATON VICENZI
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Não Habilitado
	Sala 01

	44

	Professor Educação Infantil - Não Habilitado

	6
	18
	DÉBORA DOS PASSOS
	Professor Inglês - Não Habilitado
	Sala 01

	17

	Professor Língua Portuguesa - Não Habilitado

	7
	31
	FABIANA SPIES
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	32

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	8
	64
	GERUSA IZABEL MÂNICA
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	63

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	9
	40
	GRICELDA RODRIGUES DA SILVA
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	39

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	10
	28
	IDA DALLAGNOL
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	29

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	11
	113
	INÊS MARIA DE VALLE GONZATTI
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	112

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	12
	77
	JOCELAINE SANTIN
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	76

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	13
	123
	JULIANA BASSO DONADELLO
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	122

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	14
	13
	MARCIA RAUTTA SANTI
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	14

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	15
	166
	MARITÂNIA M.LOLATO
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	165

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	16
	9
	MÔNICA BATTISTI
	Prof. (Segundo Professor) - Habilitado
	Sala 01

	8

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	17
	69
	RAQUEL FABIANA DE OLIVEIRA
	Prof. (Segundo Professor) - Habilitado
	Sala 01

	68

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	18
	106
	SALETE ANDRETTA
	Orientador Educacional
	Sala 01

	155

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	19
	34
	SANDRA REGINA ANSELMINI
	Professor Matemática - Habilitado
	Sala 01

	33

	Professor Educação Básica - Informática - Habilitado

	20
	110
	SIMONE MARIA BRACHT
	Professor Ciências - Não Habilitado
	Sala 01

	109

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	21
	57
	SUZANA SIMIONI
	Prof. Anos Iniciais Ensino Fundamental - Habilitado
	Sala 01

	56

	Professor Educação Infantil - Habilitado

	SALA 02 - 24 candidatos

	ORIENTADOR EDUCACIONAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	74
	DANIELA REGINA BOSING
	Sala 02

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	41
	CLAUDINEI CAVASSINI
	Sala 02

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	81
	ELENICE FRANCISCA CARNETTI FINN
	Sala 02

	2
	114
	LUCIA SENILDA MACHADO
	Sala 02

	3
	104
	NAIARA KOSLOSKI
	Sala 02

	PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	51
	CLAUDIA ROMA
	Sala 02

	2
	118
	HIDEKO YAMASHITA OBO
	Sala 02

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	147
	MARCIELI LAMB
	Sala 02

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	154
	ACLIDIO PECOS VALDUGA
	Sala 02

	2
	169
	ALEXSANDER DE LIMA
	Sala 02

	3
	7
	BRUNO ROANI MENEGUEL
	Sala 02

	4
	24
	EDINEI FERNANDO SCHWERTZ
	Sala 02

	5
	2
	ELIARA BONAMIGO
	Sala 02

	6
	4
	ELOUIZA ORSO BIANCHI
	Sala 02

	7
	36
	EMERSON MAICO BAIERLE
	Sala 02

	8
	94
	FÁBIO ALEX ROST
	Sala 02

	9
	37
	GIOVANI MACEDO
	Sala 02

	10
	46
	KATYANA TANARA VON DENTZ
	Sala 02

	11
	84
	SABRINA PRISCILA SIMIONI
	Sala 02

	12
	161
	SIDINEI RODRIGUES ALVES DA SILVA JANOWITZ
	Sala 02

	13
	93
	TIAGO RIGONI
	Sala 02

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	100
	PATRICIA MARIA VANI ZANOTTI
	Sala 02

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	116
	ADRIANA BALESTRO FRITZEN
	Sala 02

	2
	98
	MAURICIO HENNICKA
	Sala 02

	SALA 03 - 30 candidatos

	AUXILIAR DE CRECHE

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	6
	ALEXANDRA RAIARA DA ROCHA
	Sala 03

	2
	47
	ALINE SUELEN GRAFF ECKHARDT
	Sala 03

	3
	131
	ALINE TREVIZAN TESTOLIN
	Sala 03

	4
	136
	BRUNA FORMIGUERI PANIS
	Sala 03

	5
	129
	BRUNA PATRICIA STREPASSON
	Sala 03

	6
	162
	ELISANE MORESCO
	Sala 03

	7
	168
	GLAUCIA GRACIELE BREMM
	Sala 03

	8
	127
	IASSANA STÉFANI STUMM
	Sala 03

	9
	151
	LIAMARA GONZATTI
	Sala 03

	10
	91
	LIDIANE ANA LARDINI MARCHEZAN
	Sala 03

	11
	144
	LISANDRA CARVALHO SALLES
	Sala 03

	12
	79
	LORENICE BIANCHINI
	Sala 03

	13
	38
	LUCIANA COMIN KUHN
	Sala 03

	14
	62
	LUZIA GULKA PANKIO
	Sala 03

	15
	152
	MAIARA MASCARELLO
	Sala 03

	16
	117
	MARISA MERLINI ZAMBIASI
	Sala 03

	17
	99
	MARISTELA OLIBONI WASEM
	Sala 03

	18
	12
	MARLENE BATAGLIN
	Sala 03

	19
	142
	SUELI TAVARES MACHADO
	Sala 03

	20
	52
	VANDRIELI FÁTIMA SEIBERT
	Sala 03

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA)

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	111
	ANDRÉIA DE FÁTIMA MACHADO
	Sala 03

	2
	126
	CLEUNICE MULLER
	Sala 03

	3
	55
	GRICIANE RODRIGUES DA SILVA GAZZOLA
	Sala 03

	4
	78
	IEDA ALBERTI
	Sala 03

	5
	125
	IRACI KUHN
	Sala 03

	6
	60
	MARIA INÊS VIANA MAYER
	Sala 03

	7
	16
	MARLENE RAUTTA
	Sala 03

	8
	92
	MICHELI PATRICIA DE CAMARGO
	Sala 03

	9
	65
	SILVANE APARECIDA VIANA
	Sala 03

	10
	70
	VÉRA LORECI MACHADO
	Sala 03

	SALA 04 - 23 candidatos

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	88
	ANA PAULA CARVALHO SALLES
	Sala 04

	2
	101
	CRISTIANE PAULA FROHLICH BELLÓ
	Sala 04

	3
	108
	JULIANA FÁTIMA KLEIN
	Sala 04

	4
	138
	LUCIANA MARIA VIERA
	Sala 04

	5
	59
	NEURA ANA TRENHAGO
	Sala 04

	6
	140
	PATRÍCIA COZER
	Sala 04

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	48
	CAROLINA BREUNIG
	Sala 04

	2
	141
	CIMÉIA TAVARES MACHADO
	Sala 04

	3
	135
	MARCIÉLE DANHAIA
	Sala 04

	4
	121
	MARLISE MARIA SCHUTZ
	Sala 04

	5
	171
	NÁDIA COSTACURTA
	Sala 04

	6
	128
	NATIELI VON MUHLEN DE MELLO
	Sala 04

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	42
	TAÍS KOSSMANN
	Sala 04

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	11
	HÉLEN KAUANE BUGANÇA
	Sala 04

	2
	50
	NILCE FÁTIMA BRAITENBACH
	Sala 04

	3
	102
	SILVANA GABBIATTI
	Sala 04

	4
	167
	SOLANGE LUCIA CITOLIN
	Sala 04

	PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	134
	LUCILEI BENINCÁ BONAMIGO
	Sala 04

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	1
	ALEX MARCHEZAN
	Sala 04

	2
	54
	CLEIBER EBERTZ
	Sala 04

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	158
	WILLIAN FRITZEN
	Sala 04

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	22
	DEIVESON TEODORO SILVA JANUARIO
	Sala 04

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	87
	GIOVANE MIGUEL KUHN
	Sala 04

Bandeirante/SC, 20 de novembro de 2018.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067